
1 

 

                                                            číslo dodatku č. 1 objednatele:      845/D1/ORG/20  

                                                            číslo dodatku č. 1 zhotovitele:   ………………

  

 

Dodatek č. 1  

ke kupní smlouvě  

 (číslo smlouvy kupujícího: 680/ORG/20) 

(číslo smlouvy prodávajícího: 3151) 

 

 

Článek I 

Smluvní strany 

 

1.  Kupující:    statutární město Havířov 

se sídlem:     Svornosti 86/2 

     736 01  Havířov-Město 

ID datové schránky:   7zhb6tn 

není zapsán v obchodním rejstříku  

Oprávněný zástupce:  

- ve věcech smluvních:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, náměstek primátora pro ekonomiku 

a správu majetku 

- ve věcech technických   

a pro převzetí předmětu plnění: xxxxxxxxxxxxxxxxxx, vedoucí oddělení informatiky 

organizačního odboru Magistrátu města Havířova 

tel.: xxxxxxxxxxxx 

e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

     Identifikační číslo:   00297488  

     DIČ:     CZ00297488 

     Bankovní spojení:    Česká spořitelna, a.s., centrála v Praze  

     Číslo účtu:    xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 

2.  Prodávající:   OKsystem a.s. 

se sídlem:    Na Pankráci 1690/125, 140 21 Praha 4 - Nusle. 

ID datové schránky:   hh9q863 

zapsán v  obchodním  rejstříku  vedeném  u  Městského  soudu v Praze, oddíl B, vložka 20326 

Oprávněný zástupce:                

- ve věcech smluvních:   xxxxxxxxxxxxxxxxx 

- ve věcech technických:   xxxxxxxxxxxxxxxxx 

tel.: xxxxxxxxxxxxx 

e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

- pro předání předmětu plnění: xxxxxxxxxxxxxxx 

tel.: xxxxxxxxxxxx 

e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Bankovní spojení:   UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 

Číslo účtu:    xxxxxxxxxxxxxxx 

Identifikační číslo:   27373665 

DIČ:    CZ27373665 

 

dále také obecně „smluvní strany“. 

 

 

mailto:kasaj.stanislav@havirov-city.cz


2 

 

 

                                                                         Část B 

Identifikace původní smlouvy 

 

Smluvní strany uzavřely dne 26.10.2020 kupní smlouvu (číslo smlouvy kupujícího 680/ORG/20, 

číslo smlouvy prodávajícího 3151) na dodávku datového centra, včetně souvisejících prací a služeb 

(dále jen „původní smlouva“). 

 

Část C 

Změna obsahu původní smlouvy 

Z podnětu prodávajícího se smluvní strany dohodly na záměně dvou položek předmětu plnění 

původní smlouvy bez vlivu na kupní cenu sjednanou v původní smlouvě, neboť tyto původní dvě 

položky předmětu plnění není prodávající bez vlastního zavinění schopen dodat z důvodu 

nedostupnosti na straně výrobce. 

Tímto Dodatkem č. 1 se tedy mění dvě položky Přílohy č. 1 – Technická specifikace původní 

smlouvy, a to v rozsahu Přílohy č. 1 – Změna položek tohoto Dodatku č. 1. 

 

Část D 

Závěrečné ujednání 

 

1. Uzavření tohoto Dodatku č. 1 schválila Rada města Havířova dne 09. 11. 2020, č. usnesení      

2599/58RM/2020. 

2. Ostatní ujednání původní smlouvy se nemění a Dodatek č. 1, včetně Přílohy č. 1 je nedílnou 

součástí původní smlouvy. 

3. Zhotovitel bere na vědomí, že tento Dodatek č. 1 bude veden v evidenci smluv Magistrátu města 

Havířova. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 1 nepovažuje za 

obchodní tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 

podmínek. 

4. Tento Dodatek č. 1 bude uveřejněn v registru smluv na https://smlouvy.gov.cz/. Objednatel zajistí 

zveřejnění tohoto Dodatku č. 1 v registru smluv do 15 kalendářních dnů od uzavření tohoto 

Dodatku č. 1. Objednatel se zavazuje uvést ID datové schránky zhotovitele do formuláře pro 

uveřejnění Dodatku č. 1 v registru smluv. 

5. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci smluvních 

stran, přičemž kupující obdrží dvě a prodávající jedno vyhotovení. 

6. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvní stranou, která podepisuje jako 

druhá v pořadí, tj. dnem uzavření. Účinnosti nabývá dnem uveřejnění v registru smluv.  

7. Nedílnou součástí tohoto dodatku je: 

Příloha č. 1 – Změna položek 
 

 

Havířov, dne 30. 11. 2020    Praha, dne 16. 11. 2020 

 

za kupujícího:      za prodávajícího: 

 

 

 

 

……………………………………….  ………………………………………… 

xxxxxxxxxxxxxxxxx     xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

náměstek primátora pro ekonomiku   ředitel a místopředseda 

a správu majetku     představenstva OKsystem a.s.                                                                                     

https://smlouvy.gov.cz/

